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‘Aşiretlere şüpheyle bakmak yerine FETÖ’ye‘Aşiretlere şüpheyle bakmak yerine FETÖ’ye
bakılmalı’bakılmalı’
ABONE OL

AK Parti Mardin Milletvekili Orhan Miroğlu, “Kürtlere, aşiretlere şüpheyle bakmak yerine,
FETÖ’yü bu güce ulaştıran gerçek sebepler araştırılmalı ve b...

AK Parti Mardin Milletvekili Orhan Miroğlu, “Kürtlere, aşiretlere şüpheyle bakmak yerine, FETÖ’yü bu
güce ulaştıran gerçek sebepler araştırılmalı ve bunlarla mücadele edilmelidir.” dedi.

Miroğlu, Meclis’te düzenlediği basın toplantısına, Mardin’de gerçekleşen terör saldırısında şehit olan 3
askere Allah’tan rahmet dileyerek başladı.

Türkiye’nin önemli bir tartışma yaşadığını ve yeni bir darbe ihtimaline ilişkin çeşitli bilgilerin gündeme
geldiğini vurgulayan Miroğlu, yeni bir darbe ihtimalinin tartışıldığı bu günlerde, maalesef tartışmaların
bazen amacını aştığını, bir grubu veya sosyal yapıları suçlamaya varan yanlış ithamlar ve yorumların
yapıldığını kaydetti.

“Bu yorumlardan birini yapan eski asker ve şimdi de bir partinin genel başkan yardımcılığı görevinde
bulunan bir beyefendi, önümüzdeki aylarda Türkiye’nin işgal edileceğini ve bu amaç doğrultusunda,
doğudaki bazı aşiretlerin bankalara olan kredi borçlarının İngiliz istihbarat görevlileri tarafından

⤢

https://www.dirilispostasi.com/
https://www.dirilispostasi.com/haber/9512953/kur-korumali-mevduat-yarim-trilyonu-gecti
https://www.dirilispostasi.com/son-dakika-haberler
https://news.google.com/publications/CAAqBwgKMOOGiAswjbaGAw?oc=3&ceid=TR:tr
https://static.daktilo.com/sites/805/uploads/2021/02/02/default.jpg
https://www.dirilispostasi.com
https://www.dirilispostasi.com/video
https://www.dirilispostasi.com/foto
https://www.dirilispostasi.com/yazarlar
https://www.dirilispostasi.com/roportaj
https://www.dirilispostasi.com/son-dakika-haberler
https://www.dirilispostasi.com/otomobil
https://www.dirilispostasi.com/onbes-temmuz
https://www.dirilispostasi.com/dunya
https://www.dirilispostasi.com/iktisat
https://www.dirilispostasi.com/siyaset
https://www.dirilispostasi.com/spor
https://www.dirilispostasi.com/kultur-sanat
https://www.dirilispostasi.com/teknoloji-ve-bilim
https://www.dirilispostasi.com/egitim
https://www.dirilispostasi.com/savunma-sanayi
https://www.dirilispostasi.com/hayat
https://www.dirilispostasi.com/kurumsal-haberler
https://www.dirilispostasi.com/memur-ve-kamu
https://www.dirilispostasi.com/yuzde-100-turkiye
https://www.dirilispostasi.com/elif-kusagi
https://www.dirilispostasi.com/oyun


kapatıldığı iddiasında bulunmuştur” diyen Miroğlu, bu kadar önemli bir konuda bu türden istihbarat
bilgisini elde etmek için devletin istihbarat ağı içinde belirlenmiş bir göreve sahip olmak gerektiğini,
bu iddiayı atan kişinin ise bildikleri kadarıyla böyle bir görevinin bulunmadığını, emekli olduktan sonra
bir partide siyaset yaptığını hatırlattı.

Aşiretlerin bağlılık duygusunu sorgulamak ve sorgulamaya yol açacak açıklamalar yapmanın, devletin
milli kurumları içinde hiçbir üst düzey görevi olmayan insanların yapacağı bir şey olmadığını
vurgulayan Miroğlu, aşiretin, Kürt toplumunun, Türkiye, Suriye, Irak ve İran’da da en önemli toplumsal
hakikati olduğunu kaydetti.

“Bu iddianızı ispat etmekle mükellefsiniz”

Orhan Miroğlu, “‘Kürt aşiretlerin banka borçlarını Türkiye’de İngilizler kapatıyor’ dediğiniz zaman,
milyonlarca mensubu olan bir toplumsal yapıyı suçlamış olursunuz ve bu iddianızı ispat etmekle
mükellefsiniz. İngilizler hangi aşiretin borucunu ödemiştir? Daha dün mensupları suikaste uğrayıp
hayatını kaybeden ve binlerce korucusu olan Jırkiler’in mi? Ramanlıların, Mıhallemilerin, Omeryanlıların
mı? Yoksa CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu’nun aşireti Kureyşanlıların mı? Bu iddiayı ortaya
atan beyefendinin elindeki bilgi ve belgeleri açıklamasını bekliyoruz.” çağrısında bulundu.

HDP’ye oy veren aşiretler dahil, Kürt aşiretlerinin istediğinin barış, demokrasi ve Türkiye
Cumhuriyeti yurttaşlığının devam etmesi olduğuna dikkati çeken Miroğlu, şöyle devam etti:

“Hakkaniyetle konuşmak gerekirse, yüzlerce şehit verdiğimiz, ‘hendek savaşları’ sırasında, bölgede
yaşayan aşiretlerin, yeni bir siyasi tercih yapıp, PKK’yi desteklemeleri için her şey hazırlanmıştı. Ama
hendeklerin kazıldığı bölgelerde varlığını sürdüren yüzlerce aşiret ve bu aşiretlerden oluşan halk
toplulukları hiçbir zaman bu politikaların yanında durmadı. Eğer dursaydı, İngilizlerin banka kredisi
kapatmalarına ihtiyaç kalmaz, Allah korusun bu güzel ülke kendini etnik çatışmanın içinde bulurdu.

Kürtlere, aşiretlere şüpheyle bakmak yerine, FETÖ’yü bu güce ulaştıran gerçek sebepler araştırılmalı ve
bunlarla mücadele edilmelidir. Bu ülkenin tarihinde Kürt aşiretleri belki de ilk kez AK Parti iktidarına
tekabül eden yıllarda devletle geniş bir mutabakat sağlamışken, 90’lı yıllardan bu yana da bunca
şiddet ve terör baskını ve saldırısı altında yaşamaya devam ederken şimdi birileri aşiret ve devlet
arasındaki yeni ve güvene dayalı aidiyeti ve normalleşmiş ilişkileri sarsmaya çalışıyor. Amaç, AK Parti-
devlet ve Kürt yurttaşlarımız arasında kurulan güvene dayalı siyasi bağları sarsmak ve nihayetinde de
koparmaktır.”

Miroğlu, FETÖ’nün yaygınlaşıp kök salamadığı bir toplumsal yapı varsa onun da Kürt ve Alevi
yurttaşların kendilerini mensubu olarak hissettikleri Kürt ve Alevi aşiretleri olduğunu vurguladı.
Miroğlu, söz konusu iddianın sahibini özür dilemeye, MİT’i ise bu konuda aydınlatıcı ve rahatlatıcı bir
açıklama yapmaya davet ederek, “Bilinmelidir ki Türkiye’nin bu eskimiş ve denenmiş akıllara değil,
sayın Cumhurbaşkanımızın ifade ettiği gibi milli ve yerli politikalara ihtiyacı vardır.” diye konuştu.
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